
Zarządzenie Nr 58/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 173 798,97 zł
- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 2010 16 381,97 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2030 60 928,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 8 489,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 88 000,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 173 798,97 zł

- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 4210 321,22 zł
§ 4430 16 060,75 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę

- Dz.801 , rozdz. 80195 § 4300 60 928,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

- Dz.852 , rozdz. 85214 § 3110 8 489,00 zł
na wypłatę zasiłków stałych

- Dz. 852 , rozdz.85295 § 4210 /GOPS/ 1 500,00 zł
§ 4270 /UG/ 70 825,00 zł
§4300 /GOPS/ 15 675,00 zł

na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa zakresie
dożywiania „



§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 27 890 533,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 020 458,38 zł
2. Wydatki 35 476 147,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 020 458,38 zł
3. Deficyt w wysokości 7 585 614,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką
budżetową z lat ubiegłych

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


